オートバイ用品の小売・開発を行う株式会社ナップス（本社：神奈川県横浜市）は、平成29

年1月17日開催の取締役会において、下記の通り役員人事を決定いたしましたので、お知らせい

たします。

株式会社ナップス、新社長就任のお知らせ

2017年3月1日

株式会社ナップス

https://naps.co.jp/

報道関係者各位

Press Release

1/2

記

氏名 新役職 旧役職

望月 真裕
（もちづき まさひろ）

代表取締役社長 常務取締役

小島 英彦
（こじま ひでひこ）

取締役会長 代表取締役社長

１.社長就任にあたり

昭和37年の創業以来、当社では激動するモータリゼーションの中を一歩一歩着実に歩み続け、各個
人の多様化したニーズやファッションを敏感にとらえながら、進歩しつつ歩んでまいりました。お陰
様で当社は、日本最大規模の豊富な品揃えで、バイクファンの高い支持を獲得、「ナップスブラン
ド」を確立することに成功しました。

社長就任後は、今日まで歴代社長が築いてこられた事業基盤を受け継ぎ、また、他業界で培ってき
た私の経験を活かし、企業理念である「豊かなオートバイライフを提案し、お客様の夢をかなえる商
品・サービスを提供することで、オートバイ総合企業として社会に貢献します。」の実現を目指し、
お客様、そして社会からの信頼や期待に応えていくように全力を尽くす所存です。

２.新社長の略歴

氏名 ：望月 真裕（もちづき まさひろ）

生年月日 ：1982年2月9日（35歳）

出身地 ：神奈川県

2005年 3月 関東学院大学卒

2005年 4月 スターツ株式会社入社

2007年 2月 株式会社NIKKEI設立 代表取締役社長に就任（現任）

2015年 5月 株式会社ナップス入社 常務取締役

2017年 2月 同社 代表取締役社長に就任（現任）

望月 真裕

【報道関係者からのお問い合わせ先】
株式会社ナップス 広報事務局（㈱ガーオン内）

担当：月輪（ツキノワ）
電話：03-6303-4100 FAX：03-6412-8261

E-mail：naps@gaaaon.jp

【会社概要】

会社名 株式会社ナップス

代表 代表取締役 望月 真裕

資本金 6,000万円

設立 1962年1月

所在地 神奈川県横浜市金沢区幸浦2-17-1

社員数 423名(アルバイト含む)

販売資格者数 2級自動車整備士 70名、3級自動車整備士 14名

2級販売士 19名、3級販売士 56名

損害保険募集人 95名

売上 83億8710万円(平成27年9月期)

電話番号 045-790-1170

FAX番号 045-790-1366

URL https://naps.co.jp/

事業内容 オートバイ用品／部品の小売・開発

■ナップスウェブショップ https://www.naps-jp.com/

2/2

３.取締役の異動

氏名 新役職 旧役職

長谷川 正義
（はせがわ まさよし）

専務取締役 取締役

千葉 一兆
（ちば かずよし）

相談役 専務取締役

	スライド番号 1
	スライド番号 2